АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2020 с. Покровка № 628-п

О внесении изменений в постановление Администрации

Октябрьского района от 28.04.2014 251-п «Об утверждении

Порядка организации предоставления платных образовательных услуг

муниципальными образовательными учреждениями

Октябрьского района»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 07 февраля

1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг», Уставом Октябрьского района

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района

от 28.04.2014 № 251-п «Об утверждении Порядка организации предоставления платных

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями

Октябрьского района» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Организационному отделу Администрации Октябрьского района

(Козлова) опубликовать настоящее постановление.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Октябрьского района по социальным вопросам

СВ. Белецкого.

И.о. Главы района А.В. Мисник

Верно:

Начальник организационного о

Администрации ОктябрьскогоМ.В.

Козлова 2

Приложение

к постановлению

Администрации

Октябрьского района

от 24.09.2020 № 628-п

Перечень платных образовательных услуг, предоставляемых

муниципальными образовательными учреждениями Октябрьского района,

подведомственными муниципальному казенному учреждению «Управление

образования»

Октябрьского района

п/п

Наименование платной услуги Цена за 1

занятие/час (руб.)

 Специальные дисциплины сверх часов и сверх программ по

исциплинам, предусмотренным программой.
200

2.

2.1.

2.2.

2.3.

ополнительные общеразвивающие программы:

физкультурно-оздоровительной

направленности; коррекционной

направленности; художественно-эстетической

направленности; п едшкольной подготовки.

200
зоо

200

150

3.

3.1.

3.2.

3.3.

Организация работы:

дежурной группы в дошкольном образовательном

чреждении; группы выходного дня в дошкольном
образовательном

реждении; ппы п

оделенного дня

120

200

65 в день

4. ероприятия по итогам работы кружка, объединения

направления дополнительных общеразвивающих программ,

организация мастер-классов, массовых праздников

150

 Получение среднего общего образования повторно

(улучшение среднего балла аттестата) в форме

самообразования

682,32

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-06T14:52:34+0500